申請者

②
・ 死亡者氏名

申請者からみた続柄
配偶者・子・父・母・（　　　　　　）

・
〒　　　　－

・ 死亡年月日

③ 災害により障害者となった者
・ 氏名

・ 程度

④

（碧南市記入欄）

市民税・県民税 森林環境税

所得割

均等割

課　長 課長補佐･係長 減免担当 入力者

（　　　　　　　）　　　　　　　－

市民税・県民税減免申請書（災害被災者用）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　碧南市長殿

〒　　　　　－

　次のとおり、令和（　　　　　　）年度市民税・県民税の減免を申請します。

減　免　事　項 申　請　内　容 備　考

住 所

申請者氏名

電 話 番 号

円

円

県　民　税

円

円 円
納入済額

年税額

森林環境税 円

上記のとおり決定してよろしいか。 令和　　　　年　　　　月　　　　日

決　裁

・添付書類
保護開始日の分かる書類
（生活保護受給証の写し
等）

・り災の種類

火災・震災・風水害

その他（　　　　　　　　　　　）

① 災害により生活保護法の規定を受けること
となった者

保護開始年月日

令和　　　　年　　　　月　　　　日

災害被害者

・り災年月日

令和　　　　年　　　　月
日

災害により死亡した者

住所　□同上

令和　　　　年　　　　月　　　　日

自己の所有に係る住宅又は家財について生
じた損害金額（損害賠償金、保険金等によ
り補てんされるべき金額を除く）がその価
格の１０分の３以上であるもので、前年の
合計所得金額が１，０００万円以下の場合

・添付書類
り災の程度や障害の程度
を証明する書類等

・添付書類
り災の程度を証明する書
類等

・添付書類
り災の程度を証明する書
類等
保険金等により補てんさ
れる金額のわかる書類等

円 円

摘　要 減　免　額　の　内　訳

市　民　税

円

残　額

減免額

円

円

円

円